
Dodavatel v ČR: 
LIQUI MOLY CZ s.r.o. 
Pocoucov 83, 674 01 Třebíč, Česká republika 
M: +420 606 740 127, E: info@liqui-moly.cz 
www.liqui-moly.cz 

 

Naše informace vycházejí z pečlivých zkoušek produktu a lze je považovat za spolehlivé, přesto však mají nezávaznou povahu.  
Zpracováno dne 23.05.2022 podle originálního podkladu firmy LIQUI MOLY – 21/03/16/2022 (P000044). 

OCHRANA BENZINOVÉHO SYSTÉMU 
Fuel Protect Gasoline 

POPIS Přísada do benzinu bez obsahu popelovin. Je to samomísitelná kombinace účin-
ných látek, sestavená podle nejnovějších poznatků z technologie aditiv, pohon-
ných hmot a spalovacích motorů. Přísada je přizpůsobena potřebám a požadav-
kům současných motorů. V palivovém systému zabraňuje problémům s korozí 
a tím předchází jeho poruchám. 

VLASTNOSTI - váže a odstraňuje vodu 
 - dobře chrání před korozí 
 - testováno v motorech s turbodmychadly a katalyzátory 

- šetrná k životnímu prostředí 
- zabraňuje zamrznutí karburátoru 
- hospodárnost 

TECHNICKÁ DATA Báze : aditiva, speciální nosná kapalina 
Barva : světlá, bez barvy 
Hustota při +20 °C : 0,79 g/cm3   
Index lomu při +20 °C : 1,38 

 Forma : kapalina 
 Viskozita při +40 °C : < 7 mm2/s 
 Zápach : charakteristický 

OBLAST POUŽITÍ  Pro všechny benzinové spalovací motory, zejména při používání paliv mírně zne-
čištěných vodou. 

ZPŮSOB POUŽITÍ Přidávat do palivové nádrže při každém tankování benzinu. Obsah dózy 300 ml 
postačí na 60 l benzinu. 

DOSTUPNÁ BALENÍ 300 ml  plechová dóza Obj. č. 2530 GB-ARAB-F 
 300 ml plechová dóza Obj. č. 2811 DK-N-S-FIN 
 300 ml plechová dóza Obj. č. 2955 GB-GR-I 
 300 ml plechová dóza Obj. č. 8356 D-E-P 
 300 ml plechová dóza Obj. č. 21350 D-GB-CN 
 5 l plastový kanystr Obj. č. 2855 D-GB 

PRODUKTOVÁ INFORMACE 


